


RECEBEMOS DE TEREZINHA SVARTZ OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.132
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TEREZINHA SVARTZ AV. XV DE NOVEMBRO, 909 - - CENTRO, Virmond, PR - CEP: 85390000 - Fone/Fax: 4236181025	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.132 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4113 0503 8264 1400 0162 5500 1000 0001 3210 0800 4000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NAT. DEZ DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS ADQ. DE TERCEIROS INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021042240 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 03.826.414/0001-62	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME-RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND ENDEREÇO RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 - MUNICÍPIO Virmond		CNPJ/CPI 95.587.689/0001-09 CEP 85390-000 UF PR	DATA DA EMISSÃO 22/05/2013 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/05/2013 HORA DE ENTRADA/SAÍDA
--	--	---	---

ENDEREÇO BARRO DISTRITO CENTRO		INSCRIÇÃO ESTADUAL PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
--	--	---------------------------------	-----------------------

FATURA
OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	276,90
VALOR DO IPI	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				276,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 0 - Emitente ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL		FRET. POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPE
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	SERIE	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	BC ICMS	VAL. ICMS	VAL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
235	REATOR 2X40 ELETRONICO	85041000	0400	5102	UN	6,0000	21,5000	129,00						
602	TORNEIRA INOX C-50	85167990	0400	5102	UN	1,0000	34,5000	34,50						
604	VEDA ROSCA	68129910	0400	5102	UN	1,0000	3,5000	3,50						
604	FITA ISOLANTE	85472000	0400	5102	UN	1,0000	2,9000	2,90						
604	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	85392200	0400	5102	UN	6,0000	6,9500	41,70						
604	CABEADO 35MM	85011000	0400	5102	UN	2,0000	7,8500	15,70						
602	LAMPADA COMPACTA 30W	85393100	0400	5102	UN	4,0000	12,4000	49,60						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESTABELECEMOS O PREÇO DE VENDA POR UNIDADE FISCAL	RESERVA DO FISCO